
                  

Verksamhetsberättelse för Sjömarkens Vägförening
2020-05-01 – 2021-04-30

Verksamhetsåret 2020–2021 bestod styrelsen av 7 ledamöter: ordförande Ulf Landegren, vice ordförande 
Peter Janosi, sekreterare Hans Hedlund, ledamöterna Margareta Ryderman, Ann-Christin Aldenmalm, Fred
Johansson och Tore Olofsson.
Under året har styrelsen haft 10 protokollförda styrelsemöten.

Det årligen inplanerade årsmötet i maj flyttades till 28 september p.g.a. av covid-19 och Sjömarkens 
Vägförenings årsmöte genomfördes digitalt.
.
Vi har under året anslutit det nya området vid Paradisvägen med totalt 15 fastigheter, som skall ingå i vår 
förening, till Räveskalla Ga:3 som fullvärdiga medlemmar med andelstal 10. Anledningen är att de kommer 
att använda våra vägar men vår förening kommer inte ha driftansvar för dessa vägar utan de kommer att 
bilda en egen vägförening.

Styrelsen har under året köpt in en ”fartkamera” som vi hoppas ska ge en hastighetsdämpande effekt. 
Fartkameran ska användas till samtliga vägar i vårt upptagningsområde som en ”digital hastighetsskylt” då 
den är flyttbar (mobil). Mätaren registrerar antal bilar och visar tydligt hastigheten för fordon som kör mot 
skylten och signalerar dem som överträder den  tillåtna hastigheten. Vi samlar in data varje månad för att 
undersöka hur hastigheten och trafiksituationen ser ut på respektive plats.

Vi har haft skylten placerad på väg 1761 Alingsåsvägen sedan oktober 2020 på två olika ställen utmed 
vägen. Totalt så passerar det ca 3000 fordon per dygn.

Hans Borgö har arbetat med Trafiksäkerheten på Alingsåsvägen 1761 åt Sjömarkens Vägförening. 
Under 2 års tid har Hans B. haft kontakt med Trafikverket och Borås Stad som resulterat i ombyggnad av 
två farthinder på vägen 1761. 

En omskyltning har skett vid City Rondellen av väg 42 och väg 180 vidare mot Borås samt väg 180 inom 
Borås norrut. 

Sjömarkens vägförening har äskat om en hastighetssänkning till 40 km inom samhället och ytterligare 3 
farthinder på sträckan Ljungvägen till Skärkhultsvägen. Denna vägsträcka är 1700 meter lång och har 77 
utfarter. Vägen är smal och kurvig och lämpar sig inte för den tunga trafik som genar här idag.

Vi arbetar med att få upp nya skyltar och speglar runt om i Sjömarken tex. Lindvägen/ Melltorpsvägen  

Det finns stora behov av att klippa ner de häckar som är i vårt område. De breder ut sig för mycket och 
skymmer sikten vilket påverkar trafiksäkerheten i Sjömarken negativt.  Information och bestämmelser finns i
broschyren ”Klipp häcken” på Sjömarkens vägförenings hemsida och Borås Kommuns hemsidor.

Vi uppmanar alla medlemmar att klippa ner sina häckar och annan växtlighet som skymmer trafikmärken 
och sikten på våra gator.

Vi jobbar med att uppdatera Sjömarkens Vägförenings hemsida och har gjort vissa justeringar under året. 
Så håll utkik på vad som händer på www.sjomarkensvagforening.se  

Sist med inte minst Sjömarkens Vägförenings styrelse uppmanar alla som kör i Sjömarken att hålla nere 
hastigheten. Tänk på våra oskyddade barn och övriga trafikanter. Lätta på gaspedalen och kör lugnt för 
allas trevnad.
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